
 

Rekord trati: 
Kopecký Jan 34:15 
Drábková Michaela 38:56 
 

Kontakt: +420 773 377 331 (kontaktní doba od 18:00-20:00) wlr@wlr-team.cz 

Vítkovský běh březen 
Místo konání: park, Vrch Vítkov 

Trať: 10 000 m, převýšení 346 m, asfalt 

Prezentováno: 23 závodníků 

Odstartovalo: 23 závodníků 

Dokončilo: 23 závodníků 

 

ABS POŘ. V KAT JMÉNO SPORTOVNÍ ODDÍL ROČNÍK ČAS 

MUŽI 0-39 

3 (1) Vidlička Jan  --- 6. 9. 1981 0:40:03 

4 (2) Míček František  AC Praha 1890 24. 1. 1971 0:40:32 

5 (3) Pischek Pavel  Toprun-ning CLUB 25. 8. 1989 0:41:22 

6 (4) Švorc Ondřej  --- 7. 9. 1985 0:41:40 

7 (5) Bonisch Radek  Skanska 18. 5. 1977 0:41:55 

8 (6) Gonzáles Cegeda Carlos  Klub Blazinec 6. 8. 1984 0:43:29 

9 (7) Savery Steven  --- 9. 8. 1987 0:44:06 

11 (8) Bezděk Miroslav  --- 10. 7. 1979 0:44:55 

12 (9) Horáček Ondřej  Sona Sól 26. 7. 1981 0:46:51 

14 (10) Kluger Petr  Janík žabí nožička 21. 3. 1979 0:51:28 

15 (11) Žamberský Pavel  Dobříchovice 22. 7. 1973 0:52:34 

17 (12) Haman Filip  Individuální 26. 6. 1981 0:53:38 

22 (13) Fiser Vojtěch  --- 10. 10. 1985 1:06:11 

ŽENY 0-39 

13 (1) Vančová Lucie  Killer Combo JŽN 22. 5. 1984 0:51:27 

18 (2) Lísková Cecílie  --- 25. 5. 1994 0:53:59 

19 (3) Müllerová Eva  --- 4. 1. 1996 0:54:49 

21 (4) Neugebauerová Monika  --- 10. 1. 1989 0:59:49 

 

MUŽI 40-49 

1 (1) Ondráček Radim  EKONOM PRAHA 14. 12. 1974 0:37:49 

2 (2) Valek Marian  --- 14. 10. 1975 0:38:41 

10 (3) Kulhavý Václav  --- 22. 9. 1975 0:44:17 

20 (1) Strnadová Dagmar  --- 6. 3. 1975 0:59:35 

ŽENY 40-49 

24 (1) Strnadová Dagmar --- 6.3.1975 1:00:43 

 

MUŽI 50+ 

16 (1) Sova Jan  MP Praha 27. 3. 1965 0:53:11 

23 (2) Koloc Pavel  AC Total Zero 10. 5. 1965 1:07:21 
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CELKOVÉ POŘADÍ 

1 (1) Ondráček Radim  EKONOM PRAHA 14. 12. 1974 0:37:49 

2 (2) Valek Marian  --- 14. 10. 1975 0:38:41 

3 (1) Vidlička Jan  --- 6. 9. 1981 0:40:03 

4 (2) Míček František  AC Praha 1890 24. 1. 1971 0:40:32 

5 (3) Pischek Pavel  Toprun-ning CLUB 25. 8. 1989 0:41:22 

6 (4) Švorc Ondřej  --- 7. 9. 1985 0:41:40 

7 (5) Bonisch Radek  Skanska 18. 5. 1977 0:41:55 

8 (6) Gonzáles Cegeda Carlos  Klub Blazinec 6. 8. 1984 0:43:29 

9 (7) Savery Steven  --- 9. 8. 1987 0:44:06 

10 (3) Kulhavý Václav  --- 22. 9. 1975 0:44:17 

11 (8) Bezděk Miroslav  --- 10. 7. 1979 0:44:55 

12 (9) Horáček Ondřej  Sona Sól 26. 7. 1981 0:46:51 

13 (1) Vančová Lucie  Killer Combo JŽN 22. 5. 1984 0:51:27 

14 (10) Kluger Petr  Janík žabí nožička 21. 3. 1979 0:51:28 

15 (11) Žamberský Pavel  Dobříchovice 22. 7. 1973 0:52:34 

16 (1) Sova Jan  MP Praha 27. 3. 1965 0:53:11 

17 (12) Haman Filip  Individuální 26. 6. 1981 0:53:38 

18 (2) Lísková Cecílie  --- 25. 5. 1994 0:53:59 

19 (3) Müllerová Eva  --- 4. 1. 1996 0:54:49 

20 (1) Strnadová Dagmar  --- 6. 3. 1975 0:59:35 

21 (4) Neugebauerová Monika  --- 10. 1. 1989 0:59:49 

22 (13) Fiser Vojtěch  --- 10. 10. 1985 1:06:11 

23 (2) Koloc Pavel  AC Total Zero 10. 5. 1965 1:07:21 

 


